OF/GV

Irupi - ES, 25  de agosto de 2022 .

CONSTRUÇÃO DE DUAS FAIXAS ELEVADAS NAS PROXIMIDADES DO POSTO DE SAÚDE E
COOCAFÉ NO CÓRREGO BARRA GRANDE.

AO: Ilmo. Sr. Luiz Cesar Maretto Coura

MD: Diretor Presidente do Departamento de Edificações e de Rodovias do Estado do Espírito Santo -
DER-ES.

Senhor Diretor.

Solicito de Vossa Senhoria, a construção de duas (02) faixas elevadas nas proximidades do Posto de
Saúde e da Empresa Coocafé no Córrego Barra Grande, atendendo reivindicação dos moradores do
Município de Irupi, conforme abaixo assinado em anexo.

Tal solicitação se faz necessaria, tendo em vista que existe histórico de acidentes e alguns deles fatais o
que tem causado serios transtornos a população da referida localidade. Com o objetivo de trazer maior
segurança para nossos Munícipes, sugiro que este competente Órgão faça o estudo da possibilidade de
fazer o que se pede.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Jalmas Raider De Freitas

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-25T13:03:08-0300